PRESUPUESTO REVISADO PARA 1982/83

Ttem
No. Item

Sub Item

No.

Sub Item

2.0000 COOPERACION CON OTRAS ORGANIZACIONES

2.0100

Travel

Total Cooperacidén con Otras Organizaciones

3.0000 ADMINISTRACION DE DATOS

Total Administracidén de Datos

4.0000 REUNIONES

Total Reuniones

5.0000 PUBLICACIONES

Total Publicaciones

6.0000 COMITE CIENTIFICO

Total Comité Cientifico

3.0100
3.0200
3.0300

4.0100

5.0100
5.0200

7.0000 COSTOS DE LA SECRETARIA

Total Costos de Secretaria

TOTAL EGRESOS

7.0100
7.0200
7.0300
7.0400
7.0500
7.0600
7.0700
7.0800
7.0900
7.1000
7.1100

47

Compra de Equipo
Consumibles
Mantenimiento

Reunidén Conjunta de la
Comisidén y del Comité
Cientifico

Impresiones
Traduccidn

Administracidén
Asignaciones
Automévil
Comunicaciones
Gastos Ocasionales
Biblioteca
Materiales de Oficina
Local

Fondo de Reserva
Sueldos

Viajes

ANEXO F

1982/83

Nada

23100

397700

397700

10300
23500

33800

25000

25000

6200
96050
2700
33800
18000
60800
8200

262700
17400

505850

985450





