PRESUPUESTO REVISADO PARA 1982/83

Item No.	Item	Sub Item	Sub Item	1982/83
2.0000	2.0000 COOPERACION CON OTRAS ORGANIZACIONES			
		2.0100	Travel	_
Total Cooperación con Otras Organizaciones				Nada
3.0000 ADMINISTRACION DE DATOS				
		3.0100	Compra de Equipo Consumibles	
		3.0200 3.0300	Mantenimiento	
				02400
Total Administración de Datos				23100
4 0000				
4.0000	REUNIONES	4.0100	Reunión Conjunta de la	397700
			Comisión y del Comité Científico	
Total Reuniones				397700
5.0000	PUBLICACIONES			
		5.0100	Impresiones	10300
		5.0200	Traducción	23500
Total 1	Publicaciones			33800
6.0000	COMITE CIENTIFICO			25000
				artin the contract of the cont
Total (Comité Científico			25000
7.0000	COSTOS DE LA SECRETA	RIA 7.0100	Administración	6200
		7.0200	Asignaciones	96050
		7.0300	Automóvil	2700
		7.0400	Comunicaciones	33800
		7.0500	Gastos Ocasionales	18000
		7.0600	Biblioteca	
		7.0700	Materiales de Oficina	60800
		7.0800	Local	8200
		7.0900 7.1000	Fondo de Reserva Sueldos	- 262700
		7.1100	Viajes	17400
Total	Costos de Secretaría			505850
TOTAL	EGRESOS			985450